АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 марта 2019	   № 8/а
с. Галкино

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Галкинское» муниципального района  «Шилкинский район» Забайкальского края  до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006 Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» до 2028 года.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на сайте администрации галкинское.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Галкинское»                               И.В.Миронов